
753
Besluit van 19 december 1997, houdende
gedeeltelijke inwerkingtreding van de
Gezondheids- en welzijnswet voor dieren
alsmede van het daarop gebaseerde Besluit
identificatie en registratie van dieren

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw, Natuurbeheer en
Visserij van 18 december 1997, nr J 9712 985, Directie Juridische Zaken,
gedaan in overeenstemming met de Staatssecretaris van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport;
Gelet op artikel 130, eerste lid, van de Gezondheids- en welzijnswet voor

dieren en op artikel 5 van het Besluit identificatie en registratie van dieren;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De artikelen 4 en 96 van de Gezondheids- en welzijnswet voor dieren
treden in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het
Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Artikel 2

Het Besluit identificatie en registratie van dieren treedt in werking met
ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit
besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 19 december 1997
Beatrix

De Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij,
J. J. van Aartsen

Uitgegeven de dertigste december 1997

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1997

STB3795
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1997 Staatsblad 1997 753


